CONTRATO Nº 068/2014 
TOMADA DE PREÇOS Nº 014/2014 
CONTRATADA: TOPOSAT AMBIENTAL LTDA.-EPP  

CNPJ nº 05.296.337/0001-01 
Validade do Contrato: 100 (cem) dias, podendo ser prorrogado caso haja necessidade. a 
contar de 07/07/2014. 
Valor do Contrato: R$ 11.500,00 (onze mil e quinhentos reais).